
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про рекомендацію до видання» 

від 01.12.2021, протокол № 9 

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-методичної роботи 

Немашкало К.Р.,  Вчена рада університету ухвалила:  

1. Рекомендувати до видання монографію «Сучасні тенденції розвитку 

зеленої економіки в умовах глобалізації та мінімалістичного руху», 

автор – Івашура А.А. 

2. Рекомендувати до видання монографію «Репрезентація концепту 

«Хитрість» у фольклорному дискурсі», автори: Савицька Л.В., 

Скоробагатова О.О. 

3. Рекомендувати до видання навчальний посібник «Мультимедійне 

видавництво», автор – Пушкар О.І. 

 

 


